Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 150/2019 - ALEXANDRE CACHORRÃO - REQUER INFORMAÇÕES DO
PODER EXECUTIVO SOBRE A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE
TRÂNSITO ESCOLAR ONDE ESTÁ LOCALIZADA A CASA DA CRIANÇA - "DOM ANTONIO JOSÉ
DOS SANTOS"
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/05/2019

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao requerimento supra.
-

Assis, 03 de maio de 2019.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL